
IL SEGRETARIO COMUNALE 
Visti gli atti d’ufficio 

n.  __________ del _______________ 

è stata pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi  dal 
(art. 30,L.R. 38/1994 come modificato 

R.P.A. n. ___________________ 

RESPONSABILE DELL’ALBO 

 

perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, c. 4 – D.Lgs. 267/2000) 

                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                               Dr. Alfio Zucca 

**************************************************************** 

DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA COMUNALE 

                 **************************************************************** 

N. 36 seduta  del 7/05/2013 
 

VARIAZIONE N. 2 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2013, RELAZIONE PREVISIONALE E 
PROGRAMMATICA E BILANCIO PLURIENNALE 2013/2015 

 
L’Anno duemilatredici, il giorno sette del mese di maggio, alle ore 17:30   nella sala 

delle adunanze del Comune, convocata nei modi e nei termini di legge, la Giunta 
Comunale si è riunita nelle persone dei Sigg. 

 

 Pres. Ass. 

MALLOCI MAURIZIO – SINDACO X  

MALLOCI ARDUINO - VICESINDACO X  

PIRAS ANTONIO X  

MELIS GESUINO X  

CASULA FLAVIO X  

TOTALE 5  

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dr.  ZUCCA Alfio. 
 

Il Sindaco Dr.  Malloci Maurizio, che assume la  Presidenza, dopo aver constatato il numero 
legale degli intervenuti, invita la Giunta Comunale a deliberare sull’argomento in oggetto. 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PRESA IN ESAME la proposta istruita dal Responsabile del Servizio Economico-

finanziario, Pilloni Cecilia, corredata del parere favorevole sia in ordine al profilo della 

regolarità tecnica che sotto il profilo della copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 49 e 

dell’art. 153 del T.U. n. 267/2000; 
 

RICHIAMATE: 

- la deliberazione C.C. n. 9 del 14\02\2013 avente per oggetto “ Approvazione Bilancio di 
previsione 2013, Relazione previsionale e programmatica , Bilancio pluriennale 
2013\2014\2015; 
- la deliberazione C.C.  n. 13 dell’11/04/2013 di variazione n. 1 al bilancio di previsione 2013 
e relazione previsionale e programmatica 2013/2015;  
 
RITENUTO necessario apportare le seguenti variazioni al Bilancio di previsione 2013, così 
come predisposte dal responsabile del servizio finanziario: 
 

PARTE ENTRATA: 

 

- Iscrizione, alla Ris. 608, del contributo di € 28.678,44, concessi dalla RAS per 



€ 28.678,44 per Ricostituzione e tutela del 

alla presente  per farne parte integrante e sostanziale; 

l’art. 42, comma 4°, del D. Lgs. 18/08/2000, n° 267; 

D E L I B E R A  

, per le ragioni meglio esposte in premessa e a cui si rinvia, la variazione n. 
, di cui ai prospetti allegati alla presente per farne parte integrante e 

esente variazione  si intendono  modificati anche la 
ed il Bilancio pluriennale 2013\2015; 

alla ratifica della presente in Consiglio Comunale entro 60 giorni; 

DI DICHIARARE la presente immediatamente 


